Alexander III., den swischen der Kirche und dem lieiche geschlossenen Frieilrn halten su wollen.

35 [1177 Sept. 17.]

Gedr.: Mm. Germ. I*g. 2,100.

.Um.: Wegen der Datinmg vergl /Vufc, Friedrich 1. V,.?.'«.

Domino suo ac patri venerando Alexandro dei gratia aanete Romane aedia et

catholice eccIcRie aummo pontitici et nniveraali pape Chriarianua Maguntinua archiepis-

40 copua. Philippus Colonietiaia archiepiacopus, Wiecmannua Magdeburgenaia, Amoldua

Treverensis archiepiscopi, Conradus Wormatiensis electus, Godefridus cancellariua, Wort-

winus protonotarius, F. comes llollandie, T. marchio de Luzia et frater cius I)edo,

II. comc» de Dictsa, R. Cornea de Duma filialis devotionis obsequium cum debita obedientia

et subicetione. Commoda, que ex consuraniata pace ecclesie et imperii toti mundo pro-

veniunt, ipsa iniiumerata mala, que inde vitantur, manifeste ostendunt Sicut enim ab 5

utriusque coneordi Providentia orbis terrarum ad salutem et tranquillitatem regitur, ita

sub eorum divisionc a propria debiti Status rectitudine distrabebatur. (iaudeat itaque

tellns iam desiderabilis roris visitatione res|K;isa tarn gratiose plnvie inundatione foecun-

data, per quam tidclis populi arida sitis depellitnr et omnium iurgiorura scandala et scan-

dalorum incendia suffocantur. Xos ergo, pater sanetissime, de tanto concordie fruetu 10

letantes ipsam sacratisKimam ecclesie et imperii pacem, sicut ab utriusque partis media-

toribus est disposita et in commune scriptum redacta, et paccni illustris regia Sieilie usque

ad quindeeim annos et treugam Lombardorum a proximis kalendis augusti usque ad sex

annos, sicut a mediatoribus est ordinata et nostris iuramentis tirmata et in scriptum com- -

muniter redacta, quod srilicet scriptum propriis subscriptionibus ipsorum mediatorum 15

hinc inde connrmatum est et sigillis ipsorum eorroboratum, nostri consensus studio et

vigore confirmatnus et ratam et inconeussam tenemus, et, ut sie observetnr, operam da-

bimus. Kt ut hec nostre coiitirmationis pagina subsecutis temporibus tirma et illibata

permaneat, cam propriis subscriptionibus communiri et nostrorum sigillorum appositionc

feeimus iusigniri. Ego Christianus Moguntine sedis archiepiscopus subscripai. Ego P. 20

Colonicnsis archiepiscopus et Italic arcbicanccllarius subscripsi. Ego C. Wormatiensis

electus Bubseripsi. Ego (J. imperialis aule cancellarius subacripsi. Ego W. protonotarius

subscripsi.

425.

/•JtAüwAq/' yVichmann von Magdeburg btfreil die bischöfliche Kirche su Merseburg vom Zoll rv 25